
 

 

HARMONOGRAM ORGANIZACE UTKÁNÍ FORTUNA:LIGY A FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 

PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2020/21 

SOUTĚŽ:   FORTUNA:LIGA    -   FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 

KOLO: 

UTKÁNÍ:   

DATUM: 

ČAS VÝKOPU: 

Odpočet do 
výkopu 

Skutečný 
čas podle 
výkopu 
utkání 

 

 
Poznámka 

Změna dle 
dohody 
klubů                  

- 3:30 hod.  
Připraveny kabiny a všechny přístupové chodby 
(uklizeny a dezinfikovány) 

Domácí klub zajistí měření teploty 
všech zaměstnanců podílejících se na 
průběhu utkání před vstupem do 
vnitřních prostor stadionu 

 

- 3:00 hod.  Příjezd na stadion – kustodi hosté 
Domácí klub zajistí měření teploty 
před vstupem do vnitřních prostor 
stadionu 

 

- 2:30 hod.  Připravena hrací plocha, VIP prostory 
Domácí klub zajistí měření teploty u 
osob zajišťujících catering ve VIP x 

- 2:15 hod.  Příjezd na stadion – delegát LFA   x 

- 2:00 hod  Příjezd na stadion – rozhodčí  x 

- 1:45 hod.  Příjezd na stadion – domácí   

- 1:30 hod.  Příjezd na stadion – hosté   

- 1:15 hod.  
Předzápasová porada, příjezd na stadion delegát 
FAČR 

TD, HP, 4.R (nebo R), vedoucí 
družstev.  x 

-60 min  Příjezd na stadion – tým VAR VAR, AVAR   

- 60 min.  Tisk zápisu o utkání  x 

-60 min.  
Předkládání potvrzení o absolvování testů a 
zdravotních dotazníků technickému delegátovi 

Kluboví lékaři, nebo pověření 
pracovníci obou klubů předkládají 
TD potvrzení o absolvování testů na 
SARS-CoV-2 metodou PCR u všech 
hráčů a členů realizačních týmů, kteří 
jsou uvedeny v zápise o utkání včetně 
jejich zdravotních dotazníků.  

x 

-51 min.  Odchod na rozcvičení z kabiny – brankáři hosté 
Návrat z rozcvičení do kabiny bez 
možnosti fyzického kontaktu s hráči 
soupeře 

 

-50 min.  Odchod na rozcvičení z kabiny – brankáři domácí 
Návrat z rozcvičení do kabiny bez 
možnosti fyzického kontaktu s hráči 
soupeře 

 

- 46 min.  Společný odchod na rozcvičení z kabiny – hosté  Dohlíží TD  



 

 

 

Kluby jsou oprávněny se dohodnout na dílčích změnách v harmonogramu u těch položek, které nejsou 

v posledním sloupci označeny křížkem. Upravený harmonogram organizace utkání zasílá domácí klub 

elektronicky nejpozději den před plánovaným výkopem na e-mailovou adresu delegati@lfafotbal.cz se 

souhlasným stanoviskem hostujícího klubu. 

 

- 45 min.  Společný odchod na rozcvičení z kabiny – domácí  Dohlíží TD  

- 40 min.  Společný odchod na rozcvičení z kabiny – rozhodčí    

- 20 min.  Společný návrat z rozcvičení do kabiny – rozhodčí    

- 16 min.  Společný návrat z rozcvičení do kabiny – hosté  Zodpovídá VD, dohlíží TD  

- 15 min.  Společný návrat z rozcvičení do kabiny – domácí Zodpovídá VD, dohlíží TD  

- 10 min.  Kropení trávníku Dle Rozpisu soutěží x 

- 5 min.  Rozmístění míčů po obvodu hřiště 20 ks F:L, 10 ks F:NL  x 

- 4 min.  Kontrola výstroje u vstupu do kabiny – hosté  AR 2 x 

-3 min.  Kontrola výstroje u vstupu do kabiny – domácí  AR 1 x 

- 3 min.  Společný příchod hostujícího týmu na hřiště 
Včetně náhradníků a realizačního 
týmu x 

- 2 min.  Společný příchod domácího týmu na hřiště 
Včetně náhradníků a realizačního 
týmu x 

- 1,5 min.  Příchod rozhodčích na hřiště  x 

- 1 min.  Los (pouze rozhodčí utkání a kapitáni družstev) Bez pozdravu podáním ruky x 

0  Výkop utkání 
Utkání nesmí být zahájeno dříve, než 

je stanovený čas výkopu x 

+ 45 min.  Poločas (v závislosti na nastaveném čase) Oddělený odchod do kabin x 

+ 58 min.  Příchod na hřiště – hosté    

+ 59 min.  Příchod na hřiště – domácí    

+ 60 min.  Příchod na hřiště – rozhodčí a zahájení 2. poločasu  x 

+1:45 hod.  Konec utkání (v závislosti na nastaveném čase) 
Hráči se po utkání nezdraví podáním 
ruky. Oddělený odchod do kabin x 

+2:45 hod.  Odjezd ze stadionu – hosté  
Podle případné anti-dopingové 
kontroly  

+2:50 hod.  Odjezd ze stadionu – domácí + delegované osoby Odděleně  

mailto:delegati@lfafotbal.cz

